alii eis benevisi. IosEpii Bartiiolus san-

ctae Romanae et universalis Inquisilio-

nis nolarius ».

S 2. Cum autem, sicut eadem expositio ,

(^""i^nn.iiin

subiungebat, fìrmiora sinl et serventur

exaclius illa quae apostolici muniminis

praesidio roborantur, nobis propterea

praedicli Caroli regis nomine supplica-

lum fuit ut in praemissis opportune

providere et ut infra indulgere de be-

nignitate apostolica dignaremur. Nos

igitur
,

piis eiusdem Caroli regis votis

hac in re, quantum cum Domino possu-

mus , favorabiliter annuere volentes
,

huiusmodi suppicationibus inclinali, de-

crelum praeinserlum , auctoritate apo-

stolica, tenore praesentium, approbamus

et confirmamus, illique inviolabilis apo-
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Clausulae.

stolicae firmitalis robiir adiicimns: salva

tamen seniper in praeinissis auclori-

lale memoralac Congregalionis cardi -

nalium.

§ 3. Decernentes, easdem praesentes

lilteras semper firma?, validas et effica-

ces exislere et Tore, siiosque plenarios

et integros effectiis sortiti et olHinere,

ac illis , ad quos special el spectabit,

in futurum pienissime suffragari, el ab

eis respective inviolabiliter observari
,

sicqiie in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegato?, etiam

caiisarum palalii apostolici auditores,

iiidicari el definiri debere , ac irritum

et inane, si secus super bis a qiioqiiam,

qiiavis aiilorilate, scienler vel ignoran-

ler, contigerit atlentari. Non obstanti-

bus praemissis , ac constilutionibus et

ordinationibus aposlolicis, el in univer-

salibus provincialibusqiie et synodalibus

conciliis editis, generalibus vel speciali-

bns, constilutionibus et ordinationibns
,

ceterisqiie conlrariis quibuscumqiie.

Fhios Iran- § 4. Volunius autcm ut earunidem

praesenlium lillerarum Iransumptis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicn-

ius notarli public! subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignilate con-

stitutae munilis , eadem prorsns fides

ubique locorum tam in iudicio quam
extra illiid babeatur, quae baberctur

ipsis praesentibus si forent exhibilae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die in mali '

MDCxcviii, ponlificatus nostri anno vii.

Dal. die 3 niaii lli98, ponlif. anno vii.

suniptorum.

CLVIII.

Conprmaltir constiltitio lulii II prò

untiate servandà in Ordine Carllm-

1 F.dit. Main. in textii habet marlii , sed

ad marg. legit maii (R. T.).

siemi, cum adieclione poenae excom-